
UCHWAŁA NR IV/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową, jako doraźną Komisję Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej:

1) Dobek Jarosław,

2) Lubińska Sabina,

3) Marciniak Natalia,

4) Szymanowicz Grzegorz.

§ 3. Do zadań Komisji Statutowej należy:

1) analiza obowiązującego statutu gminy pod kątem zgodności z prawem,

2) opracowanie i przedłożenie Radzie Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim projektu uchwały w sprawie zmiany 
lub przyjęcia Statutu Gminy Kamień Krajeński.

§ 4. Komisja Statutowa zostaje powołana na czas określony i ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego uchwały w sprawie zmiany lub przyjęcia 
Statutu Gminy Kamień Krajeński.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: B1A1B55B-2515-4EA5-9C0A-5D3CA48358D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn.zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B1A1B55B-2515-4EA5-9C0A-5D3CA48358D1. Podpisany Strona 1




